
ZARZĄDZENIE NR 56/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 18/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 stycznia 
2018r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018r. zadań publicznych miasta 
zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania 
Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1.  Przyznaję dotację w łącznej wysokości 100.000,00zł (słownie: sto tysięcy  złotych) na realizację 
w 2018r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA oraz 
WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ.

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 
wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość przyznanej dotacji określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego oraz Kultury, Sportu i Promocji Miasta.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 45E24DD6-2D26-4621-B2C5-B02D33E1FE9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2018

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 9 lutego 2018 r.

1. TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO

Dz. 630 Rozdz. 63003

1) Zadania zlecone w formie powierzenia:

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 26/I/18 Stowarzyszenie Ziemia 
Świętokrzyska

Konserwacja, modernizacja szlaków pieszych, 
uzupełnianie tablic informacyjnych na kieleckich 
znakowanych szlakach turystycznych, korekta ich 
przebiegu oraz wydanie przewodnika po 
kieleckich szlakach turystycznych

30.000

Ogółem: 30.000

2) Zadania zlecone w formie wspierania:

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 17/I/18 Świętokrzyskie 
Towarzystwo Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym

Organizacja zajęć rekreacyjno krajoznawczych 
(nauka jazdy konnej, prelekcje, zajęcia 
rekreacyjne połączone z ogniskiem) dla dzieci 
z terenu Kielc pozostających w czasie ferii 
w miejscu zamieszkania.

10.000

2 27/I/18 Stowarzyszenie Ziemia 
Świętokrzyska

„Aktywny senior” - imprezy turystyki 
kwalifikowanej organizowane w formie 
wycieczek pieszych, rowerowych oraz wydanie 
przewodnika samochodem i pieszo po Kielcach 
i Górach Świętokrzyskich

20.000

3 10/I/18 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – Krajoznawcze 
Oddział Świętokrzyski 
w Kielcach

Organizacja warsztatów edukacyjno – 
turystycznych dla dzieci i młodzieży z terenu 
miasta Kielce pozostających w czasie ferii 
w miejscu zamieszkania

10.000

Ogółem: 40.000

2. UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU

Dział  926   Rozdział  92605

Zadania zlecone w formie wspierania:

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 3/I/18 Klub Uczelniany 
Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki 
Świętokrzyskiej w Kielcach

Sport Akademicki
Szkolenie w sportach zespołowych dla 
młodzieży akademickiej, zorganizowanej 
w uczelnianych sekcjach sportowych: piłka 
nożna, piłka ręczna,  koszykówka,  siatkówka

12.375

2 19/I/18 Klub Uczelniany 
Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki 
Świętokrzyskiej w Kielcach

Sport Akademicki
Szkolenie w sportach zespołowych dla 
młodzieży akademickiej, zorganizowanej 
w uczelnianych sekcjach sportowych: piłka 
nożna, piłka ręczna,  koszykówka,  siatkówka

10.125

Id: 45E24DD6-2D26-4621-B2C5-B02D33E1FE9E. Podpisany Strona 1



3 20/I/18 Klub Uczelniany 
Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki 
Świętokrzyskiej w Kielcach

Sport Akademicki
Szkolenie w sportach zespołowych dla 
młodzieży akademickiej, zorganizowanej 
w uczelnianych sekcjach sportowych: piłka 
nożna, piłka ręczna,  koszykówka,  siatkówka

7.500

Ogółem: 30.000

Id: 45E24DD6-2D26-4621-B2C5-B02D33E1FE9E. Podpisany Strona 2




